



dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na **Dostawy bielizny osobistej dla policjantów WZP-171/17/05/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

#### **Pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga, aby bielizna termoaktywna zimowa (zadanie 1) i bielizna termoaktywna letnia (zadanie 2) była wykonana z dzianiny o składzie: 65% bawełny oraz 35% poliestru.

Dzianiny przeznaczone na bieliznę termoaktywną mają różne zawartości włókien np.: mikropoliester 100% bądź z domieszką elastanu w różnych proporcjach oraz w różnych gramaturach. Mogą to być również włókna poliestrowe z domieszką lycry, poliamidu lub bawełny, poliamidu i elastanu. Niektóre dzianiny zawierają np. jony srebra, które działają antybakteryjnie.

Znana nam bielizna występująca na rynku nie posiada wymaganego przez Zamawiającego składu 65% bawełny oraz 35% poliestru o właściwościach termoaktywnych.

Prosimy o dopuszczenie bielizny termoaktywnej dwuwarstwowej o innym składzie dzianiny, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

#### **Pytanie nr 2**

Podkoszulek termoaktywny zimowy powinien po bokach posiadać rozporcki. Bielizna termoaktywna raczej przylega do ciała, w związku z tym rozporcki są bezzasadne a nawet mogą sprawiać, że podkoszulek będzie się „wywijał”. Prosimy o usunięcie tego wymagania.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści sposób pakowania bielizny inny niż tekturowe opakowania, np. komplet pakowany w woreczek foliowy i opakowanie zbiorcze pudełko tekturowe. Taki sposób pakowania wpłynie na cenę kompletu bielizny.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Mając na uwadze powyższe pytania zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*kom. Halina ZONKO*

Kierownik Sekcji I  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP  
*Maria Gauracz*